業務數據報告統計表(961015-961021)
營繕組
	時間
	案由
	數據
	備註

	96.10.15至96.10.21
	本週新增修繕案
	35件
	

	96.10.15至96.10.21
	結案工程
	12件
	

	96.10.15至96.10.21
	完工待驗工程
	4件
	

	96.10.15至96.10.21
	發包完成
	16件
	

	96.10.15至96.10.21
	廠商備料
	6件
	

	96.10.15至96.10.21
	驗收完成工程
	3件
	

	96.10.15至96.10.21
	驗收改善工程
	1件
	


事務組
	提報期間
	  96年10月15日以迄 10月19日

	       窗口

 案件統計
	理外民學院
	法、管、社科學院
	 醫學院

法園、社圖
	文藝學院
	進修部

推廣部
	 校本部

	請修案件
	  30 
	21
	20
	62

 (營繕水電、木工修繕、飲水機、冷氣等)
	3
	201



	請購案件
	  13   
	3
	10
	0
	1
	204

	信件收發
	 207
	199
	
	102

(掛號信件) 
	學務組
	

	物品借用
	  10    
	49
	14-Key
	     97

(鑰匙、推車、    茶桶、麥克風等視聽器材)
	6
	


	學士服發放回收
	   2   
	
	
	
	
	

	公文簽核案件
	  （25）件
	愛校建言處理

（含協調案件）
	（7）件

	會議場地使用
	野聲樓

谷欣廳
	濟時樓

國際會議廳
	利瑪竇B1國際會議廳
	羅耀拉大樓SL117
	野聲樓第一會議室
	野聲樓第二會議室

	借用次數
	3
	5
	2
	5
	5
	2

	會議場地
	野聲樓第三會議室
	利瑪竇一樓會議廳


	文開樓B1桌球室

及戶外
	文開樓

會議室3A
視聽室

2A及4A     
	進修部客房9、10F
	進修部會議廳ES207

	借用次數
	5
	4
	一~五8:00-22:00
	13
	0間
	11

	專屬業務
	停車證

申請
	進出校門

知會單
	環境美化

植栽修剪
	工友勤務

支援
	垃圾清運
	環安幅防毒物清運

	案件統計
	35
	19
	4
	10
	2
	14

	專屬業務
	廠商合約
	防火管理

監視設備
	簡章出售
	環境清潔
	
	

	案件統計
	17
	10
	0
	1
	
	


出納組
	項目
	帳戶摘要
	數量(筆)
	金額(元)
	備註

	支出部份
	國科會計畫-廠商及個人付款
	278
	2,028,146
	

	
	一般建教合作計畫-廠商及個人付款
	552
	8,367,209
	

	
	校內款項支出
	516
	154,309,583
	

	
	校內款項支出（0412791帳號）
	24
	497,878
	

	
	農委會計畫-廠商及個人付款
	41
	184,421
	

	
	離職儲金
	2
	66,096
	

	
	共計
	1413
	165,453,333
	

	
	
	
	
	

	收入部份
	郵局活存0399668
	157
	97,059,094
	

	
	彰銀活存08325900
	16
	5,159,393
	

	
	郵局甲存劃撥專戶19172130
	20
	397,392
	

	
	語言中心學費0412791
	3
	101,500
	

	
	共計
	196
	102,717,379
	


	項目
	摘要
	數量(筆)
	通報所得(元)
	通報稅額(元)
	備註

	稅務部份
	境內居住人所得
	302
	3,171,614
	53,470
	

	
	居住未滿183天非境內居住人

所得
	0
	0
	0
	

	
	非固定薪資人事共計
	302
	3,171,614
	53,470
	


保管組
	時間
	案由
	數據
	備註

	96年10月15至19日
	法管社科院、外語學院及宿舍新增財產
	15件
	

	96年10月15至19日
	法管學院報廢財產
	6件
	

	10/16
	複盤輔幼中心財物。
	財產3件         物品1件
	

	10/17~10/18
	複盤物理系財物。
	財產68件         物品29件
	

	10/15
	盤點公衛系財產
	財產46件

列管37件
	

	10/18
	驗收醫學系及醫圖超過一百萬以上財產
	2件
	


採購組

	統計期間：95年8月01日起至96年10月19日止

	院別
	採購案個數
	預算
	執行金額
	差異

	文學院
	64
	6,350,127 
	5,963,951 
	386,176 

	外語學院
	28
	830,365 
	815,558 
	14,807 

	民生學院
	71
	5,826,270 
	5,792,830 
	39,240 

	法律學院
	7
	225,500 
	224,650 
	850 

	社會學院
	12
	714,500 
	683,493 
	31,007 

	校本部
	230
	35,701,167 
	32,747,744 
	2,953,423 

	推廣部
	9
	408,035 
	408,035 
	0 

	理工學院
	135
	10,335,741 
	9,907,900 
	427,841 

	進修部
	31
	876,540 
	794,149 
	82,391 

	管理學院
	55
	2,735,431 
	2,619,155 
	116,276 

	醫學院
	123
	10,332,412 
	10,060,136 
	272,276 

	藝術學院
	21
	1,181,698 
	1,149,809 
	31,889 

	總計
	786
	75,517,786 
	71,167,410 
	4,350,376 


